CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRANA
Estado do Maranhão

DECLARAÇÃO DE DIÁRIAS PARA FORA DO PAÍS

Declaramos para os devidos fins legais de direito, para cumprir o que

determina a LAI e para conhecimento de todos(as), que a Câmara Municipal

de Buritirana não tem legislação municipal que regulamenta PAGAMENTOS

DE DIÁRIAS PARA FORA DO PAÍS.

Câmara Municipal de Buritirana, Estado do Maranhão.

Buritirana/Ma 02 de maio de 2024

Av. Senador La Rocque, S/N - Centro, Buritirana - MA, CEP: 65.935-500,
www.cmburitirana.ma.gov.br